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Rakkaat ystävät ja työtoverit,

On pelottavaa nähdä metsäpalojen aikaansaama hävitys 
Kaliforniassa. Vie aikaa saada selville, miksi tämänkaltaisia 
asioita tapahtuu. Emme voi osoittaa sormella ainoastaan 
yhtä asiaa, mutta jumalisuuden puute on varmasti yksi syy. 
En tuhlaa aikaani Kalifornian kuvernöörin Newsomin syyt-
tämiseen, vaikkakin hänen jumalattomuutensa ja super-
liberaalit filosofiansa ovat loukkaus suurenmoista Juma-
laamme kohtaan. Kuinka traagista onkaan, kun ihmiset ovat 
niin ylimielisiä, että he hylkäävät Elävän Jumalan. Jo yksi 
kuvernööri yhdessä osavaltiossa saa aikaan valtavasti epä-
järjestystä. 

Jumalan kiitos Valkoisessa talossa on nyt jumalinen presidentti. Tämä tarkoittaa, 
että Jeesus on tulossa takaisin ja maailman olisi parempi panna merkille, että 
viimeistään nyt on korkea aika alkaa kunnioittaa ja korottaa maailmankaikkeuden 
Jumalaa. Mihin suuntaan vain katsomme, näemme katastrofin toisensa perään. 
Silti kaikista tärkeintä olisi, että jokainen ihmisyksilö kirkastaisi Jumalaa. Loppujen 
lopuksi kaikki toimintamallit, ideat ja suunta mihin yksilöt ohjaavat  kansakuntaa 
ovat täysin ajanhukkaa, ellemme kirkasta Jumalaa.

On suurenmoista huomata, että Israel on viimein tehnyt sen, mitä jo kuningas 
Saulin olisi pitänyt tehdä aikanaan. Palestiinalaisten kanssa ei voi tehdä kompro-
missia. Ihmiset voivat ruikuttaa, että Israelin toiminta on kovan linjan politiikkaa, ja 
niin se onkin, mutta kuitenkin juuri Jumala määräsi aikoinaan tuhoamaan amori-
laiset. Emme voi tuomita inhimillisestä näkökulmastamme, mikä eri tilanteissa on 
oikein tai pielessä. Mitä tulee Jumalan tottelemiseen, profeetta Samuelia lainaten: 
”kuuliaisuus on parempi kuin uhri”. Tiedämme tämän olevan niin totta Afrikassa, 
jossa on jatkuvasti suurta poliittista kuohuntaa, koska rahan himo motivoi ihmisiä. 
Palaan aina sen tosiasian äärelle, että Jumala on anteliaasti antanut kaikille ih-
misille siunauksensa ja huolenpitonsa ihmisten tottelemattomuudesta huolimatta. 
Vaikka katsoisimme Kalifornian tuhoa mistä tahansa näkökulmasta, päädymme 
siihen lopputulokseen, että syynä on tottelemattomuus Jumalaa ja Hänen Sa-
naansa kohtaan. 

Ennennäkemättömät katastrofit ovat kohdanneet Afrikkaa. Mosambikin kansa on 
alkanut kapinoida, ja maa on sekasorrossa ihmisten marssiessa ja raivotessa 40 
vuotta vallassa ollutta kommunisti hallitusta vastaan. Liika on liikaa: itse Jumala 
on väsynyt siihen, miten maata on hallittu ja ihmisiä kaltoin kohdeltu. Mosambikin 
kaltaisen luonnonvaroiltaan hyvin rikkaan maan olisi pitänyt jo selvitä tällaisesta 
sotkusta ja vallan väärinkäytöstä, mutta niin ei ole tapahtunut. Etelä-Sudan on 
kaaoksessa, Keniassa on meneillään katastrofi ja Malawi on vararikossa. Ainoa 
asia mitä voimme tehdä on pitää tiukasti kiinni siitä, mitä Jumala on meille anta-
nut. En ole optimistinen Afrikan tulevaisuuden suhteen, koska ahneus, sukulaisten 
suosinta ja heimokiihkoilu ovat jakaneet ihmiset taistelemaan toisiaan vastaan jät-
täen yhteiskuntiin ammottavia aukkoja. 

Out of Africa

toivottaa ystävilleen 

virkistävää kesää!

Kotisivut
www.ooa.fi
uudistuneet!

Käy näkemässä!

⸙
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Yhdysvaltojen uuden presidentin asettaminen virkaansa tarjoaa toivoa maalle, mutta jo ennen koko tapahtumaa jotkut 
itsekkäät ihmiset, jotka ajavat vain omaa etuansa, ovat kritisoineet virkaanastujaisia ja sanallisesti tyrmänneet tämän tapah-
tuman. Amerikkalaiset ovat uskoneet demokratiaan liian kauan. Demokratia ei koskaan ole ollut osa heidän historiaansa, 
vaan se on tuotu kierosti mukaan kansakunnan arkitodellisuuteen. Ainoastaan Jeesus Kristus voi tuoda totuuden, terveen 
järjen ja järjestyksen. 

Kirjoittaessani tätä pääkirjoitusta, olen valitettavan tietoinen suuresta hirviöstä nimeltä Kiina. Kiinasta on tullut valtava uhka 
koko maailmalle, ja näemme vasta ajan kuluessa sen, kuinka vaarallinen se on maailman rauhalle. Näen Kiinan vaikutuk-
sen kaikkialla, minne matkustan Afrikassa, ja voin sanoa tuon vaikutuksen näyttävän rumalta. Ei ihmekään, että kuningatar 
Elisabet totesi Kiinan kansallispäivän seremoniassa kiinalaisten olevan tylyjä ihmisiä. 

En malta odottaa Kuningasten Kuninkaan paluun julistusta. Muutokset tulevat olemaan valtavia, suurempia kuin voimme 
kuvitellakaan. Haluan päättää tämän pääkirjoituksen duurivoittoisesti (voitokkaasti). Ei ole olemassa suurempaa soivaa 
julistusta kuin Jeesuksen kirkastuminen ja pasuunan soitto, kun hän saapuu. Hyvin harvat ihmiset, uskovat mukaan luki-
en, osaavat aidosti olla innoissaan Kuningasten kuninkaan paluusta. On niin helppoa menettää oikea näkökulma, koska 
fokuksemme (keskittymisemme) ei ole selkeä. Keskittyköön jokainen meistä, joka julistaa Jeesuksen olevan Herra, Hänen 
saapumiseensa. Maailmankaikkeus ei ole koskaan ollut niin hiljaa kuin ennen Kuningasten Kuninkaan paluuta. Koko maa-
ilma kulkee kiihtyvällä vauhdilla tätä valtavaa tapahtumaa kohti, kunnes Jumala luo uuden taivaan ja uuden maan omaksi 
suureksi kunniakseen. Uskova, pyydän sinua tarttumaan kiinni tämän ennennäkemättömän tapahtuman todellisuuteen.

- Pastori Michael Howard

Itä-Afrikan matkasta - Markuksen ja Blessin vierailu Etelä-Sudaniin

Markuksen ja Blessin vierailu Etelä-Sudaniin heidän Itä-Afrikan matkallaan osui otolliseen het-
keen. Maaliskuun lopusta lähtien maassa on ollut taas enemmän levottomuuksia maan presiden-
tin vangittua varapresidentin. Out of Africa ei ole aiemmin lähettänyt vierailijoita Etelä-Sudaniin, 
Markus ja Bless olivat ensimmäisiä. Seurakunnissa oltiin todella kiitollisia heidän vierailuistaan, 
koska niissä ei ollut käynyt ulkomaalaisia vierailijoita aiemmin.

ITÄ-AFRIKAN MATKA TAMMI-HELMIKUUSSA 2025

Vierailin Ugandassa ja Etelä-Sudanissa tammi-helmikuussa. Matkan tein yhdessä ghanalai-
sen Blessin kanssa, johon tutustuin Ghanassa pidetyssä konferenssissa viime vuonna. Etelä-
Sudanissa vierailuamme isännöivät pastorit Elias ja Jeremia. Etelä-Sudan on maailman nuorin 
itsenäinen valtio, jossa edelleen on konflikteja. Pääkaupunki Juba on suhteellisen rauhallinen, vaikka sielläkin pari päivää 
ennen vierailuamme oli ulkonaliikkumiskielto. Etelä-Sudaniin matkustamiseen vaaditaan viisumi. Pitkään näytti siltä, ettei 
matka onnistuisi. Saimme maahantuloluvan vasta tiistaina iltakuuden maissa, kun lento Jubaan oli seuraavana aamuna. 
Lupa heltisi aivan viime hetkillä. Koimme valtavaa Jumalan johdatusta. Jumala avasi meille oven Etelä-Sudaniin. Kiitos 
kaikille rukouksista. 

Jubassa ja sen lähialueilla vierailimme Kalibun seurakunnissa. Pastori Alsonin 
olin tavannut aiemmin Bidibidissä ja myös Malawissa. Hänellä on seurakunta 

Juban lähistöllä. Meidät otettiin iloiten vastaan 
ja kokous oli siunattu. Minä ja Bless jaoimme 
Sanaa kirkossa. Erityisesti Blessin palava ja 
raikas saarnaaminen sai innostuneen vastaan-
oton. Kävimme myös pastori Abrahamin seura-
kunnassa. Abraham on entinen muslimi, joka 
on kääntynyt kristityksi. Hänellä on ollut seura-
kunta vuodesta 2011 asti, mutta vasta muutama 
vuosi sitten se on liittynyt Kalibun seurakunnak-
si. Tämä oli ensimmäinen kerta, kun siellä kävi 
vierailijoita ja sielläkin vastaanotto oli innostunut 
ja vieraanvarainen.

Etelä-Sudanin jälkeen kävimme Bidibidissä, jossa kävimme evankelioimassa ja rukoilemas-
sa ihmisten puolesta. Ihmisiä parani ja tuli uskoon. Kiitos Herralle! Bidibidin jälkeen Soro-

Matkatoverit ehtivät käymään myös
Murchison Fallsin kansallispuistossa

Sorotissa pastori Fredin
seurakunnassa
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tissa olimme pastori Fredin ja hänen perheensä vieraana. Sorotissa vierailimme vanhusten luona sekä kylissä. Eräs vanha 
mies kosketti erityisesti, koska hän oli niin vähään tyytyväinen. Hän sanoi, että hänelle riittää, kun saa nukkua kuivassa 
paikassa, joka päivä on jotain syötävää ja saa rukoilla, muuta hän ei tarvitse. Lisäksi Sorotissa pidettiin nuorille suunnattu 
Youth Conference, jossa minä ja Bless saarnasimme. Siellä päivän päätteeksi keräsivät uhrin Blessille. Blessillä on oma 
palvelutyönsä Pohjois-Ghanalaisessa kylässä, jossa ihmiset eivät pääosin ole kristittyjä.

Koin, että tällä kertaa matkaan liittyi paljon vastustusta, mutta Jumala on uskollinen ja siunasi matkamme alusta loppuun. 

Markus

ILMESTYSKIRJA 3:7

”Ja Filadelfian seurakunnan enkelille kirjoita: Näin sanoo Pyhä, Totinen, jolla on Daavidin avain, hän, joka avaa, eikä ku-
kaan sulje, ja joka sulkee, eikä kukaan avaa.”

Matka Ugandaan ja Etelä-Sudaniin oli minulle ovi, jota kukaan ei voinut sulkea. Saavuin Ugandaan vain 100 cediä lom-
pakossani (Ghanan rahayksikkö, n. 7€) mutta silti Jumala piti minusta huolen koko oleskeluni ajan molemmissa maissa. 
Minulla oli enemmän kuin kylliksi.

Matkustaminen Etelä-Sudaniin oli haaste. Vaikutti siltä, että maahan pääsy saattaisi 
käydä mahdottomaksi. Saimme maahantulolupamme hyvin myöhään ja kohtasin 
vaikeuksia viisumin tarkistuksessa lentokentällä, koska maahantulolupaani ei ollut 
leimattu kaikkia vaadittavia leimoja Ugandan päässä. Kuitenkin muutaman jännit-
tyneen minuutin jälkeen lupani hyväksyttiin menestyksekkäästi Jumalan armosta. 
Todellakin, kun Jumala avaa oven, kukaan ei voi sitä sulkea!

Vaikka kuulimme sanomia sodasta Etelä-Sudanissa, emme koskaan todistaneet 
mitään väkivaltaisuuksia koko Jubassa oleskelumme aikana. Vierailimme kahden 
eri palvelutyön seurakunnissa. Molemmissa oltiin aivan onnen kukkuloilla siitä, että 
vierailimme heidän luonaan.

Ugandassa tulimme valtavan siunatuiksi. Teimme ovelta ovelle evankeliointia Bidi-
bidin pakolaisleirillä ja tavoitimme 70 ihmistä. Heistä 23 antoi elämänsä Jeesukselle 
Kristukselle. Rukoilimme myös sairaiden puolesta ja niiden, jotka kärsivät traumoista. Näimme 
Jumalan käden toimivan: Monet tulivat synnintuntoon ja uskossaan heikot tulivat vahvistetuksi 
uskossaan. 

Herra liikkui voimallisesti myös Sorotissa. Pyhä Henki vuosi ylitsevuotavasti siellä palvelumme 
aikana. Pidimme tilaisuuden sunnuntaina, jossa Jumalan Sana ja todistuksemme siunasi osal-
listujia rikkaasti. Vierailimme myös vanhusten luona. Rukoilimme heidän puolestaan ja rohkai-
simme heitä Jumalan Sanalla. Monet heistä toivat esiin sen, kuinka iloisia ja siunattuja he olivat 
vierailustamme. 

Lopuksi pidimme nuorten konferenssin, joka tuntui aivan Helluntai-päivältä. Pyhä Henki vuosi 
niin voimallisesti, että tuntui kuin Jumalan käsi olisi voimallisesti liikkunut keskuudessamme. 
Monien osallistujien henki elpyi ja heikot löysivät jälleen voiman.

     Kunnia Jumalalle kaikista hänen suurista teoistaan!

Bless Esianyo

Bless, Markus ja pastorit Jeremia
ja Elias. Markus ja Bless ovat

juuri saapuneet Jubaan

Vanhuksia tapaamassa
Sorotissa

Pastori Alsonin seurakunnas-
sa Jubassa. Etualalla pastori 

vaimonsa kanssa
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Muita Itä-Afrikan työn kuulumisia helmi-maaliskuulta.

Itä-Afrikan työn kuulumisia

Liikkuva hammaslääkäriasema vieraili Kalibun seurakunnassa Bidibidin 
pakolaisleirillä 3.-7. maaliskuuta hoitaen yli 400 ihmisen hampaat

Halima Lona ja Aisha Christine valmistuivat johtajiksi kahden vuoden Raamattukurssilta

Pastori Jeremia vieraili seurakuntalaisen
kodissa Bidibidin pakolaisleirillä

Tarjan todistus aamurukoushetkestä

Olin lähetetty viemään ilosanomaa, jakamaan Herran ylistämisestä ja kiittämisestä. Julistamaan Jeesuksen Herrautta ja 
kunnioittamaan Jumalan pyhyyttä. Kohtasin vastustuksen muurin ja epäuskon linnakkeen. Niin jouduin syvään epätoivoon 
veljien ja sisarten tähden. Eräänä aamurukoushetkenä Herra avasi Valtaistuinsalin ovet, otti syleilyyn kuin tuhlaajapojan 
ja poisti taakan hartioiltani. Hän antoi levon ja kohtasi minut suuressa rakkaudessaan. Ylistys Hänelle!! ”Sillä minun ikeeni 
on sovelias, ja minun kuormani on keveä.” Matt 11:30

Tarja



sivu 5/6

Out of African kevätseminaari pidettiin Lähetyskoti Hilkan Tuvalla Laukaassa 7.-9.3. Seminaarin aihe oli ”Olkoon teillä 
Kristuksen mieli”. Kuulimme hyvää Sanan opetusta Jumalan tavasta käsitellä meidän ihmisten asioita yhtä aikaa Hänen 
vanhurskaudestaan ja armostaan käsin. Seminaariin sisältyi myös ylistystä, yörukouskokous ja grillilounas ulkosalla. Ju-
mala siunasi kokoontumisemme raikkaalla läsnäolollaan. Kiitos Hänen lisäkseen myös kaikille osallistujille ja niille, jotka 
tekivät tapahtuman pitämisen mahdolliseksi!

     Antti Mustakallio

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valta-

kunnan työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info(at)ooa.fi tai p. 050-5251766

Tiedotteita

Pyydämme jatkossa ilmoittamaan puhelinnumerosi kun teet kirja- tai äänitetilauksen. Saatamme tarvita sitä

postituksessa.

Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koske-

vat sähköpostit osoitteeseen kauppa(at)ooa.fi. Tai tee se kotisivuillamme kohdassa https://ooa.fi/media/uutiskirjeet/

Tuulahdus Out of African kevätseminaarista

Huomaathan, että puhelinnumeromme yhteydenottoa varten ovat muuttuneet. Uusi puhelinnumero yleisiä 

asioita varten on 050-5251766. Kirja- ja äänitemyynnin uusi puhelinnumero on 050-5598448. Kirja- ja äänite-

myyntiin yhteydenotot mieluiten viestillä; tekstiviesti, Whatsapp, Signal ja Telegram käyvät kaikki.

Marras-joulukuun 2024 Apostolisen konferenssin linkin voi hankkia Out of African kaupasta 30 euron hintaan. Linkin 

kautta voi kuunnella kaikki konferenssin kokoukset jälkikäteen. Linkin voi tilata sähköpostilla osoitteesta kauppa@ooa.fi 

tai puhelimitse/tekstiviestitse numerosta 050-5251766. Kerro tilauksen yhteydessä, haluatko linkin itsellesi sähköpostin 

kautta vai viestillä (tekstiviesti, Whatsapp, Signal, Telegram) puhelimeesi.

Kauniissa tuulisessa säässä lauantaina grillattiin

Santeri ylistystä johtamassa Markus todistaa matkastaan

Ehtoollisella Hilkan tuvassa

Sanan ääressä



Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2025

Syysseminaari Laukaassa Lähetyskoti Hilkan Tuvassa elo-syyskuussa.
Tarkemmat tiedot seminaarista päivittyvät kesän aikana. 

Seminaaria koskevat yhteydenotot antti@ooa.fi tai puh. 050-5251766

Apostolinen konferenssi Pihlavan leirikeskuksessa Säkylässä 2.-7.12.
Tarkemmat ilmoittautumisohjeet tulossa syksyllä. 

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Katso www.ooa.fi/kalenteri

HUOMIO!  Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdessäsi lahjoituksen 
rahankeräystilillemme. Kiitos! 

Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

Puhelin:
+358 50 525 1766
Sähköposti: 
info(at)ooa.fi, 
kauppa(at)ooa.fi 

Kirja- ja äänitemyynti:
+358 50 559 8448
kauppa(at)ooa.fi

(tilaukset mieluiten viestillä: 
tekstiviesti, Whatsapp, Sig-
nal, Telegram tai sähköposti)

----------------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten
viitenumerot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kat-
taa koko työn, niin koti- kuin 
ulkomailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  
(sis. Kalibu-Raamattuyliopis-
ton, Kalibu-Akatemia-koulun, 
pastorikannatuksen ja huma-
nitäärisen avustustyön, mm. 
Ugandan pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-
Ropo-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Out of African kotisivut ovat uudistuneet. Käy tutustumassa
uusiin sivuihimme osoitteessa www.ooa.fi

⸙


